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Uttalelse til søknad om konsesjon for senking av reguleringsdam i 
Røssin Verran kommune 
Vi viser til oversendelse av 26.09.17 med konsesjonssøknad for å senke reguleringsdammen 
i Røssin i Verran kommune. 
 
Bakgrunn 
Bakgrunnen for planene er at dammen i Røssin ikke tilfredsstiller gjeldende krav til stabilitet. 
Dameier er av den grunn pålagt av NVE om å (rehabilitere) dammen. Dette er tenkt 
gjennomført ved å senke dagens overløp.  
 
I tilknytting til søknaden er det utarbeidet et befaringsnotat fra Multiconsult. Her fremgår at 
bygging av ny atkomstvei sammen med rigg- / parkeringsplass, vil bli de største inngrepene.  
Senkning av dammen vil i tillegg kreve noe anleggsareal, men dette arealet vil tilbakeføres til 
nåsituasjon ved endt anleggsfase. Vegen er planlagt i kanten av myra etter et eksisterende 
spor (gammel traktorvei). Vegen er lagt utenom en registrert forekomst av rødlista lavarter, 
og vil ellers bare berøre områder uten spesielle miljøverdier. 
 
En permanent senking av HRV kan påvirke fiskebestanden i Røssin. Dette er avhengig av 
om ny vannstand påvirker oppgangsmulighetene for fisk til gytebekkene. Anleggsarbeidet vil 
påvirke området negativt i anleggsfasen med trafikk, støy og støv fra maskiner/kjøretøyer. 
Hytteeiere, beiteberettigede og andre brukere av området vil derfor kunne bli berørt. 
 
Fylkesmannens vurdering 
Vedlagte Notat utarbeidet av Multiconsult beskriver på en kortfattet og god måte relevante 
miljøforhold og konsekvenser av framlagte planer. 
 
Størst konsekvenser vil planlagte tiltak ha for:  

 Landskapsbildet rundt Røssin med en reguleringssone som vil bli noe skjemmende i 
en overgangsperiode før denne reetableres med naturlig vegetasjon 

 Fiskebestanden kan bli påvirket negativt 
 Veibygging vil medføre inngrep i landskapet ved Røssin 

 
En reguleringssone vil etter en tid (noen år) sannsynligvis reetableres med naturlig 
vegetasjon og få et naturlig preg. Ørretbestanden kan bli negativt påvirket ved at vannet blir 
tappet ned og at vannvolumet synker. Dette kan også skape vandringshindre opp til 
gytebekkene. Dersom oppgangsmulighetene til gytebekkene sikres, mener vi at 
konsekvensene for ørretbestanden vil bli relativt begrenset. Veibygging til anleggsstedet vil 
medføre betydelige inngrep i landskapet. Vi vil derfor tilrå at man etablerer veien som en 
midlertidig anleggsvei og tilbakeføre landskapet til nåtilstand etter anleggsarbeidets slutt. 
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Fylkesmannen er ikke kjent med andre miljøverdier av regional eller nasjonal verdi som blir 
berørt og har ingen andre merknader i saken. 
 
 
 
 
Med hilsen 
 
Anne Sundet Tangen (e.f.) 
Ass. Miljøverndirektør 
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